Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2016года                                                                                № 19
Об утверждении схемы  размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образования Огаревское Щекинского района Тульской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ЗТ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района  на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского  района ПОСТАНВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение)

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Костомаровское Щекинского района от 25.03.2011 № 3-49 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Костомаровское  Щекинского района»

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района от 10.06.2013 № 63 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района»

4. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации

        муниципального образования Огаревское
        Щекинского района
                                                        А.В. Данилин

Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                            муниципального образования Огаревское

                         Щекинского района

От10.02.2016 г. № 19
СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района

	Место нахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Срок осуществления деятельности
	площадь торгового объекта

	пос.10 Октябрь
	 продовольственные товары
	 торговая палатка
	круглый год
	10 м

	дер. Житово-Дедово
	продовольственные товары
	торговая палатка
	круглый год
	10 м

	дер.Большая Мостовая
	продовольственные товары
	торговая палатка
	круглый год
	10 м

	пос. Майский
	продовольственные товары
	торговая палатка
	круглый год
	15 м

	дер. Горячкино
	продовольственные товары
	торговая палатка
	круглый год
	10 м

	пос. Шахтерский
	продовольственные товары
	торговая  палатка
	круглый год
	10 м

	пос. Нагорный
	продовольственные товары
	торговая палатка
	круглый год
	10 м

	пос. Огаревка

перекресток ул. 1 Клубная и ул. Шахтерская
	продовольственные товары
	развал
	круглый год
	15 м

	пос. Огаревка

перекресток ул. 1 Клубная и ул. Шахтерская
	продовольственные товары
	развал
	круглый год
	15 м

	пос. Огаревка

перекресток ул. 1 Клубная и ул. Шахтерская
	фрукты и овощи
	развал
	круглый год
	15 м

	пос. Огаревка

ул. Советская, р-н дома 33
	 промышленные товары
	развал
	круглый год
	15 м

	дер. Кресты, территория кладбища «Кресты»
	 искусственные цветы
	 торговая палатка
	с 05.04. по 05.11.

(в выходные и праздничные дни)
	10 м